定 安 县 教 育 局
定安县教育局

关于海南神行慈善基金会捐助申请的通知

受海南神行慈善基金会委托，定安县教育局为该基金会全

权处理在定安县为贫困大学生捐助事宜。现将相关要求通知如

下：

一、受捐助大学生户籍、学籍：（1）定安户籍或外地户籍

在定安高三毕业的应届本科大学生；（2）定安户籍，在读大二

或大三的历届本科大学生。以上两类任选其一。

二、个人条件：品学兼优。

三、家庭条件：建档立卡、低保、特困供养、残疾或因重

大家庭变故导致家庭经济困难的学生。

四、资助名额：40 人。

五、资助资金：5000 元/人.年。

六、资助时间：1 年。

七、发放时间：8 月下旬（具体时间以通知为准）。

八、发放形式：直接转账学生本人银行卡。

九、受助要求：

1、每一名学生在县内只能享受其中一项捐助项目。

2、学生回校报到后一个月内，填好《资助项目学生报到

证明》寄回定安县资助中心，以证明是否入学就读。如未能顺

利到校就读，学生本人应主动全额退还所受捐助资金。

3、每学年末，学生以书面形式向定安县学生资助管理中

心汇报个人的学习和生活情况。

十、定安县学生资助管理中心负责收集贫困大学生的申请

材料，并对贫困大学生的家庭情况进行调查核实。

十一、符合条件并有意愿申请的贫困大学生请于 2021 年

8 月 8 日之前提交《海南神行慈善基金会资助申请表》、《申请

书》、《录取通知书》复印件和本人身份证复印件各两份。

十二、经审核符合捐助条件的贫困大学生名单将在定安县

人民政府网站和定安县教育局公示栏同时进行公示。

十三、材料报送地址：定安县教育局办公楼 206 室（定安

县学生资助管理中心），联系电话：63806108。

附：1、《海南神行慈善基金会资助申请表》。

2、《申请书》。

3、《入学资助项目学生报到证明》。

定安县教育局

2021 年 7 月 19 日

海南神行慈善基金会资助申请表

姓名 性别 出生年月日

相片
身份证号 □□□□□□□□□□□□□□□□□□

户籍所在地 联系电话

监护人 联系电话

就读大学 就读专业

家庭住址 省 县（市） 镇 村委会 村

家

庭

成

员

姓名 年龄 关系 职业 工作单位

申请人

签字

姓名（手印）：

年 月 日

教育局

意见

单位：（盖章）

年 月 日

家

庭

情

况

材

料

申 请 书

-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
-------------------------------------------------
---------------------------------------
---------------------------------------------

申请人：

年 月 日

资助项目学生报到证明

编号：

定安县教育局：

是我校 系（院） 专业

级新生，身份证号： ，学

号： 。该生现已顺利报到入学。

特此证明

（学生管理部门盖章）

年 月 日

定安县教育局邮寄地址：

海南省定安县见龙大道定安县教育局。

邮 编：571200

联系人：陈锐，电话：63806108。